LEI COMPLEMENTAR Nº 85/2023 DE 28/03/2023
ALTERA LEI COMPLEMENTAR Nº 84/2023 E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
DALVIR LUIZ LUDWIG, Prefeito Municipal de São Bernardino-SC, Faço saber a todos os habitantes deste Município que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei Complementar:

Art. 1º - Fica alterada a redação do Anexo I da Lei Complementar nº 84/2023, referente às condições de ingresso no serviço público do cargo de mecânico de máquina pesada, o qual passa a ter a seguinte redação:

Condições para ingresso: Processo Seletivo

Art. 2º - Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	Gabinete do Prefeito Municipal de São Bernardino-SC, em 28 de Março de 2023.

DALVIR LUIZ LUDWIG
  Prefeito Municipal
Registrada e publicada em data supra

JONAS DE CAMARGO

Sec. Adm. e Fazenda